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NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

STARIJE PIONIRKE 
 

 

60m kvalifikacije - Ž    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    
1 4 63 Stokić Lena 05 CZB 8.01 
2 5 44 Lazarević Ana 05 CZB 8.07 
3 2 152 Lončar Ivana 05 SOV 8.08 
4 8 48 Milinković Lena 06 CZB 8.25 
5 3 94 Maksić Nina 06 MLZ 8.25 
6 1 53 Petković Doroteja 06 CZB 8.35 
7 7 40 Ivančević Mina 06 CZB 8.36 
8 6 169 Ivanković Nađa 06 TJB 8.47 
   II grupa    

1 3 143 Milanović Vanja 05 SIR 8.28 
2 2 60 Spasojević Anja 06 CZB 8.31 
3 6 133 Vasić Tijana 05 RKG 8.46 
4 1 167 Džunić Lea 05 TJB 8.50 
5 8 207 Vasiljević Ana 06 VNS 8.52 
6 4 163 Belić Nina 06 TJB 8.53 
7 7 101 Buišić Maša 06 MSO 8.54 
 5 132 Stevanović Magdalena 05 RKG NZT 
   III grupa    

1 2 198 Samardžić Tijana 06 VNS 8.44 
2 4 15 Nešić Una 05 BAK 8.50 
3 6 191 Kanazir Olivera 05 VNS 8.59 
4 3 7 Burić Mona 05 BAK 8.59 
5 5 47 Mijatović Anja 06 CZB 8.69 
6 8 210 Vesić Nataša 06 VNS 8.69 
7 7 41 Ivović Lana 06 CZB 8.79 
 1 43 Jović Dijana 05 CZB NS 
   IV grupa    

1 1 36 Dimić Anđelija 05 CZB 8.54 
2 3 208 Vasiljević Teodora 06 VNS 8.56 
3 6 42 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8.60 
4 7 95 Pavić Anja 05 MLZ 8.60 
5 8 205 Temerinac Mia 05 VNS 8.69 
6 2 51 Ocokoljić Helena 05 CZB 8.77 
 5 179 Simić Elena 07 TJB NZT 
 4 100 Đokić Ema 05 MOĆ NS 
   V grupa    

1 3 67 Velimirović Lena 05 CZB 8.69 
2 5 61 Stevanović Aleksandra 05 CZB 8.70 
3 1 176 Pejović Zona 06 TJB 8.71 
4 2 23 Zečević Jelena 06 BAK 8.72 
5 6 4 Božović Milica 05 ASZ 8.75 
6 4 204 Tatić Jelena 05 VNS 8.77 
7 7 34 Ćirić Jovana 06 CZB 8.89 
 8 58 Škobić Masa 05 CZB NS 
   VI grupa    

1 8 201 Šahurić Helena 06 VNS 8.68 
2 2 202 Šćekić Iva 06 VNS 8.70 
3 3 212 Vukotić Petra  05 VNS 8.82 
4 1 27 Nepergaća Nađa  06 BNZ 8.84 
5 5 194 Obradović Anastasija 05 VNS 8.84 
6 6 166 De Vit Mia 06 TJB 8.85 
7 4 178 Radosavljević Una 05 TJB 8.86 
8 7 39 Ilić Elena 05 CZB 8.89 

 

 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

   VII grupa    
1 2 186 Botlik Lana 06 VNS 8.70 
2 5 119 Pavlović Isidora 06 PAP 8.72 
3 1 35 Cvejić Teodora 05 CZB 8.87 
4 4 189 Kajfeš Verka 06 VNS 8.95 
5 3 64 Timofejev Ženja 06 CZB 9.01 
6 8 92 Čugalj Dunja 06 MLZ 9.07 
7 7 183 Milenković Sara 07 VAK 9.08 
8 6 18 Rašković Dorotea 05 BAK 9.13 
   VIII grupa    

1 6 211 Vujkov Valentina 05 VNS 8.84 
2 7 66 Vainomaa Nađa 06 CZB 8.95 
3 8 8 Dragojević Marija 06 BAK 9.14 
4 3 113 Lečić Tara 08 P45 9.15 
5 4 131 Marinković Maša 08 RKG 9.25 
6 2 56 Radenković Petra 05 CZB 9.35 
 1 33 Bukinac Aleksandra 05 CZB NS 
 5 62 Stevanović Iva 06 CZB NS 
   IX grupa    

1 1 150 Vučković Georgina 05 SMD 8.78 
2 7 172 Latin Sara 06 TJB 8.87 
3 4 184 Pavkov Iva 06 VAK 9.06 
4 5 175 Pečenković Milena 05 TJB 9.16 
5 2 76 Milosavljević Elena 07 JAG 9.22 
6 6 24 Domuni Klara 06 BNZ 9.24 
 3 203 Šišljagić Aleksandra 06 VNS NS 
 8 59 Sofronić Jana 06 CZB NS 
   X grupa    

1 6 82 Zdravković Jelena 06 JSP 9.05 
2 5 80 Stajić Ema 06 JSP 9.12 
3 7 121 Bakovljev Katarina 05 PKI 9.32 
4 2 77 Milutinović Miona 06 JAG 9.43 
 3 22 Vidović Milica 06 BAK DSK čl. 16.8 
 4 206 Tomić Lana 08 VNS NS 
 8 164 Birovljev Elena 06 TJB NS 
   XI grupa    

1 4 168 Gajić Aleksandra 06 TJB 9.11 
2 8 57 Ristić Srna 06 CZB 9.27 
3 5 12 Jovanović Lola 06 BAK 9.32 
4 3 199 Savić Suzana 06 VNS 9.43 
5 2 182 Lepir Andrea 07 VAK 9.55 
6 6 96 Pavlović Anja 06 MLZ 9.55 
 7 38 Filipin Sara 05 CZB NS 
   XII grupa    

1 6 93 Imšir Nadja 06 MLZ 8.86 
2 4 10 Đurović Jovana 06 BAK 9.15 
3 5 16 Protić Sofija 06 BAK 9.23 
4 2 78 Basarić Sandra 06 JSP 9.51 
5 7 114 Maglić Nina 07 P45 9.79 
6 8 122 Trnić Mila 07 PKI 10.10 
7 3 75 Taglavija Julijana 06 EASK 10.50 
   XIII grupa    

1 8 116 Nestorović Anđelija 08 P45 9.48 
2 6 71 Bogojević Vanja 08 EASK 9.55 
3 7 115 Mozgova Nađa 08 P45 9.73 
4 2 111 Hrovat Matea 08 P45 9.76 

VK 4 321 Bubanja Maša 05 MNE-LIM 8.32 
VK 3 323 Jablan Mare 05 MNE-LOV 8.41 
VK 5 322 Dobrašinović Nevena 06 MNE-LIM 8.84 

U finale ulaze atletičari sa 8 najboljih rezultata iz kvalifikacija 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

60m kvalifikacije - Ž  PLASMAN OD 9. MESTA    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 7 40 Ivančević Mina 06 CZB 8.36 

10 2 198 Samardžić Tijana 06 VNS 8.44 

11 6 133 Vasić Tijana 05 RKG 8.46 

12 6 169 Ivanković Nađa 06 TJB 8.47 

13 1 167 Džunić Lea 05 TJB 8.50 

13 4 15 Nešić Una 05 BAK 8.50 

15 8 207 Vasiljević Ana 06 VNS 8.52 

16 4 163 Belić Nina 06 TJB 8.53 

17 7 101 Buišić Maša 06 MSO 8.54 

17 1 36 Dimić Anđelija 05 CZB 8.54 

19 3 208 Vasiljević Teodora 06 VNS 8.56 

20 6 191 Kanazir Olivera 05 VNS 8.59 

20 3 7 Burić Mona 05 BAK 8.59 

22 6 42 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8.60 

22 7 95 Pavić Anja 05 MLZ 8.60 

24 8 201 Šahurić Helena 06 VNS 8.68 

25 5 47 Mijatović Anja 06 CZB 8.69 

25 8 205 Temerinac Mia 05 VNS 8.69 

25 3 67 Velimirović Lena 05 CZB 8.69 

28 8 210 Vesić Nataša 06 VNS 8.69 

29 5 61 Stevanović Aleksandra 05 CZB 8.70 

29 2 202 Šćekić Iva 06 VNS 8.70 

29 2 186 Botlik Lana 06 VNS 8.70 

32 1 176 Pejović Zona 06 TJB 8.71 

33 2 23 Zečević Jelena 06 BAK 8.72 

33 5 119 Pavlović Isidora 06 PAP 8.72 

35 6 4 Božović Milica 05 ASZ 8.75 

36 2 51 Ocokoljić Helena 05 CZB 8.77 

36 4 204 Tatić Jelena 05 VNS 8.77 

38 1 150 Vučković Georgina 05 SMD 8.78 

39 7 41 Ivović Lana 06 CZB 8.79 

40 3 212 Vukotić Petra  05 VNS 8.82 

41 1 27 Nepergaća Nađa  06 BNZ 8.84 

41 6 211 Vujkov Valentina 05 VNS 8.84 

43 5 194 Obradović Anastasija 05 VNS 8.84 

44 6 166 De Vit Mia 06 TJB 8.85 

45 4 178 Radosavljević Una 05 TJB 8.86 

45 6 93 Imšir Nadja 06 MLZ 8.86 

47 1 35 Cvejić Teodora 05 CZB 8.87 

47 7 172 Latin Sara 06 TJB 8.87 

49 7 34 Ćirić Jovana 06 CZB 8.89 

49 7 39 Ilić Elena 05 CZB 8.89 

51 4 189 Kajfeš Verka 06 VNS 8.95 

51 7 66 Vainomaa Nađa 06 CZB 8.95 

53 3 64 Timofejev Ženja 06 CZB 9.01 

54 6 82 Zdravković Jelena 06 JSP 9.05 

55 4 184 Pavkov Iva 06 VAK 9.06 

56 8 92 Čugalj Dunja 06 MLZ 9.07 

57 7 183 Milenković Sara 07 VAK 9.08 

58 4 168 Gajić Aleksandra 06 TJB 9.11 

59 5 80 Stajić Ema 06 JSP 9.12 

60 6 18 Rašković Dorotea 05 BAK 9.13 

61 8 8 Dragojević Marija 06 BAK 9.14 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

62 3 113 Lečić Tara 08 P45 9.15 

62 4 10 Đurović Jovana 06 BAK 9.15 

64 5 175 Pečenković Milena 05 TJB 9.16 

65 2 76 Milosavljević Elena 07 JAG 9.22 

66 5 16 Protić Sofija 06 BAK 9.23 

67 6 24 Domuni Klara 06 BNZ 9.24 

68 4 131 Marinković Maša 08 RKG 9.25 

69 8 57 Ristić Srna 06 CZB 9.27 

70 7 121 Bakovljev Katarina 05 PKI 9.32 

70 5 12 Jovanović Lola 06 BAK 9.32 

72 2 56 Radenković Petra 05 CZB 9.35 

73 2 77 Milutinović Miona 06 JAG 9.43 

74 3 199 Savić Suzana 06 VNS 9.43 

75 8 116 Nestorović Anđelija 08 P45 9.48 

76 2 78 Basarić Sandra 06 JSP 9.51 

77 2 182 Lepir Andrea 07 VAK 9.55 

77 6 71 Bogojević Vanja 08 EASK 9.55 

79 6 96 Pavlović Anja 06 MLZ 9.55 

80 7 115 Mozgova Nađa 08 P45 9.73 

81 2 111 Hrovat Matea 08 P45 9.76 

82 7 114 Maglić Nina 07 P45 9.79 

83 8 122 Trnić Mila 07 PKI 10.10 

84 3 75 Taglavija Julijana 06 EASK 10.50 

 3 22 Vidović Milica 06 BAK DSK čl. 16.8 

 5 132 Stevanović Magdalena 05 RKG NZT 

 5 179 Simić Elena 07 TJB NZT 

 1 43 Jović Dijana 05 CZB NS 

 4 100 Đokić Ema 05 MOĆ NS 

 8 58 Škobić Masa 05 CZB NS 

 1 33 Bukinac Aleksandra 05 CZB NS 

 5 62 Stevanović Iva 06 CZB NS 

 3 203 Šišljagić Aleksandra 06 VNS NS 

 8 59 Sofronić Jana 06 CZB NS 

 4 206 Tomić Lana 08 VNS NS 

 8 164 Birovljev Elena 06 TJB NS 

 7 38 Filipin Sara 05 CZB NS 

VK 4 321 Bubanja Maša 05 MNE-LIM 8.32 

VK 3 323 Jablan Mare 05 MNE-LOV 8.41 

VK 5 322 Dobrašinović Nevena 06 MNE-LIM 8.84 
 

60m FINALE - Ž    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 4 63 Stokić Lena 05 CZB 8.00 

2 5 44 Lazarević Ana 05 CZB 8.07 

3 6 48 Milinković Lena 06 CZB 8.22 

4 2 94 Maksić Nina 06 MLZ 8.24 

5 1 53 Petković Doroteja 06 CZB 8.40 

6 3 152 Lončar Ivana 05 SOV 8.45 

 7 143 Milanović Vanja 05 SIR NZT 

 8 60 Spasojević Anja 06 CZB NS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

300m - Ž    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    

1 3 69 Mrkela Marija 05 DIP 41.55 

2 2 49 Milosević Jovana 05 CZB 42.22 

3 1 143 Milanović Vanja 05 SIR 42.40 

4 4 14 Marinković Nina 05 BAK 42.93 

   II grupa    

1 3 11 Janković Teodora 06 BAK 43.65 

2 4 105 Maletić Lena 06 MZA 44.22 

3 1 100 Đokić Ema 05 MOĆ 45.51 

4 2 112 Jovanović Jana 06 P45 46.20 

   III grupa    

1 2 4 Božović Milica 05 ASZ 43.88 

2 1 32 Jakovljević Nina 05 BSK 44.17 

3 4 19 Skulić Lara 07 BAK 44.52 

 3 60 Spasojević Anja 06 CZB NS 

   IV grupa    

1 4 117 Pavlović Anja 06 P45 44.09 

2 2 15 Nešić Una 05 BAK 45.90 

3 3 118 Dragojević Ana 05 PAP 47.34 

   V grupa    

1 2 141 Zaboš Žofija  06 SEN 45.26 

 2 3 91 Spasojević Mina 06 MLD 45.80 

VK 4 323 Jablan Mare 05 MNE-LOV 45.56 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz svih pet grupa 

 

300m - Ž   UKUPAN PLASMAN    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 3 69 Mrkela Marija 05 DIP 41.55 

2 2 49 Milosević Jovana 05 CZB 42.22 

3 1 143 Milanović Vanja 05 SIR 42.40 

4 4 14 Marinković Nina 05 BAK 42.93 

5 3 11 Janković Teodora 06 BAK 43.65 

6 2 4 Božović Milica 05 ASZ 43.88 

7 4 117 Pavlović Anja 06 P45 44.09 

8 1 32 Jakovljević Nina 05 BSK 44.17 

9 4 105 Maletić Lena 06 MZA 44.22 

10 4 19 Skulić Lara 07 BAK 44.52 

11 2 141 Zaboš Žofija  06 SEN 45.26 

12 1 100 Đokić Ema 05 MOĆ 45.51 

13 3 91 Spasojević Mina 06 MLD 45.80 

14 2 15 Nešić Una 05 BAK 45.90 

15 2 112 Jovanović Jana 06 P45 46.20 

16 3 118 Dragojević Ana 05 PAP 47.34 

 3 60 Spasojević Anja 06 CZB NS 

VK 4 323 Jablan Mare 05 MNE-LOV 45.56 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

 

600m - Ž    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    
1 1 28 Sikima Dunja 05 BNZ 1:35.08 

2 2 159 Marić Sanja 06 TAP 1:36.05 

3 3 98 Stanković Olga 06 MLZ 1:40.03 

4 5 125 Rogožarski Katarina 05 POŽ 1:42.79 

5 4 130 Matović Andrea  05 RAŠ 1:49.72 

6 6 88 Belaćević Ena 07 LAZ 1:56.15 

   II grupa    
1 2 20 Todorović Tamara 06 BAK 1:53.16 

2 1 89 Belaćević Mina 07 LAZ 1:55.69 

3 3 65 Todorić Mila 06 CZB 1:56.21 

4 4 151 Stajin Andrea 07 SOP 1:57.09 

5 5 84 Tešmanović Katarina 05 JUK 2:02.53 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz obe grupe 
 
 

600m - Ž     UKUPAN PLASMAN    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 1 28 Sikima Dunja 05 BNZ 1:35.08 

2 2 159 Marić Sanja 06 TAP 1.36.05 

3 3 98 Stanković Olga 06 MLZ 1:40.03 

4 5 125 Rogožarski Katarina 05 POŽ 1:42.79 

5 4 130 Matović Andrea  05 RAŠ 1:49.72 

6 2 20 Todorović Tamara 06 BAK 1:53.16 

7 1 89 Belaćević Mina 07 LAZ 1:55.69 

8 6 88 Belaćević Ena 07 LAZ 1:56.15 

9 3 65 Todorić Mila 06 CZB 1:56.21 

10 4 151 Stajin Andrea 07 SOP 1:57.09 

11 5 84 Tešmanović Katarina 05 JUK 2:02.53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

1500m - Ž    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    
1 2 109 Murić Saima 06 NOP 4:34.98 

2 3 2 Grujić Natalija 06 AŠKT 4:45.63 

3 4 108 Mehmedović Mejra 06 NOP 4:47.89 

4 5 110 Nikolić Lenka 06 NOP 4:54.78 

5 6 99 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:15.92 

6 1 146 Pavlović Teodora 06 SLČ 5:18.26 

   II grupa    

1 2 149 Stanković Jovana 05 SMD 5:19.52 

2 1 86 Gmijović Lenka 05 KRU 5:26.91 

3 5 70 Nikolić Tijana 06 DIP 5:35.74 

4 6 85 Stoiljković Jana 05 KOŠ 5:52.14 

5 7 90 Vasić Anđelika 05 LAZ 5:52.26 

6 4 13 Lazović Teodora 05 BAK 6:18.51 

 3 157 Milenković Katarina 05 SUR NZT 

   III grupa    

1 4 107 Brahić Nejra 07 NOP 5:35.36 

2 7 318 Kostić Jovana 07 KRU 5:49.60 

3 2 74 Šimunović Ana 06 EASK 6:10.42 

4 5 37 Đorđević Anastasija 08 CZB 6:12.68 

5 1 123 Spasić Tamara 05 PKI 6:18.10 

6 6 72 Filipović Tijana 08 EASK 6:45.86 

 3 45 Mančić Maja 07 CZB NZT 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz sve tri grupe 
 

1500m - Ž    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 2 109 Murić Saima 06 NOP 4:34.98 

2 3 2 Grujić Natalija 06 AŠKT 4:45.63 

3 4 108 Mehmedović Mejra 06 NOP 4:47.89 

4 5 110 Nikolić Lenka 06 NOP 4:54.78 

5 6 99 Ćirić Sara 06 MOĆ 5:15.92 

6 1 146 Pavlović Teodora 06 SLČ 5:18.26 

7 2 149 Stanković Jovana 05 SMD 5:19.52 

8 1 86 Gmijović Lenka 05 KRU 5:26.91 

9 4 107 Brahić Nejra 07 NOP 5:35.36 

10 5 70 Nikolić Tijana 06 DIP 5:35.74 

11 7 318 Kostić Jovana 07 KRU 5:49.60 

12 6 85 Stoiljković Jana 05 KOŠ 5:52.14 

13 7 90 Vasić Anđelika 05 LAZ 5:52.26 

14 2 74 Šimunović Ana 06 EASK 6:10.42 

15 5 37 Đorđević Anastasija 08 CZB 6:12.68 

16 1 123 Spasić Tamara 05 PKI 6:18.10 

17 4 13 Lazović Teodora 05 BAK 6:18.51 

18 6 72 Filipović Tijana 08 EASK 6:45.86 

 3 157 Milenković Katarina 05 SUR NZT 

 3 45 Mančić Maja 07 CZB NZT 

 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

60m prepone (0.762 / 8.00 / 5) - Ž    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    

1 5 44 Lazarević Ana 05 CZB 8.82 

2 4 14 Marinković Nina 05 BAK 8.96 

3 3 195 Opačić Milana 05 VNS 9.43 

4 7 210 Vesić Nataša 06 VNS 9.61 

5 6 97 Prvanović Andrea                   06 MLZ 9.75 

6 2 171 Jović Jelena 05 TJB 9.87 

7 8 174 Pečenković Jelena 05 TJB 10.04 

   II grupa    

1 4 68 Vukmirović Mira 05 CZB 9.54 

2 6 103 Plavšić Milana    05 MSO 9.68 

3 5 81 Vićentijević Maja 05 JSP 9.74 

4 3 95 Pavić Anja 05 MLZ 10.06 

5 2 209 Veselinović Tatjana 06 VNS 10.27 

6 7 213 Žemberi Nina 05 VNS 11.46 

7 8 188 Hadžić Dajana 05 VNS 11.67 

   II grupa    

1 6 73 Popović Ružica 06 EASK 13.24 

2 3 71 Bogojević Vanja 08 EASK 13.40 

3 2 75 Taglavija Julijana 06 EASK 13.49 

 4 38 Filipin Sara 05 CZB NS 

 5 43 Jović Dijana 05 CZB NS 

VK 7 321 Bubanja Maša 05 MNE-LIM 9.97 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz sve tri grupe 
 

60m prepone (0.762 / 8.00 / 5) - Ž   UKUPAN PLASMAN 
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 5 44 Lazarević Ana 05 CZB 8.82 

2 4 14 Marinković Nina 05 BAK 8.96 

3 3 195 Opačić Milana 05 VNS 9.43 

4 4 68 Vukmirović Mira 05 CZB 9.54 

5 7 210 Vesić Nataša 06 VNS 9.61 

6 6 103 Plavšić Milana    05 MSO 9.68 

7 5 81 Vićentijević Maja 05 JSP 9.74 

8 6 97 Prvanović Andrea                   06 MLZ 9.75 

9 2 171 Jović Jelena 05 TJB 9.87 

10 8 174 Pečenković Jelena 05 TJB 10.04 

11 3 95 Pavić Anja 05 MLZ 10.06 

12 2 209 Veselinović Tatjana 06 VNS 10.27 

13 7 213 Žemberi Nina 05 VNS 11.46 

14 8 188 Hadžić Dajana 05 VNS 11.67 

15 6 73 Popović Ružica 06 EASK 13.24 

16 3 71 Bogojević Vanja 08 EASK 13.40 

17 2 75 Taglavija Julijana 06 EASK 13.49 

 4 38 Filipin Sara 05 CZB NS 

 5 43 Jović Dijana 05 CZB NS 

VK 7 321 Bubanja Maša 05 MNE-LIM 9.97 

 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

4x200m - Ž    
plasman staza prezime i ime klub rezultat 

   I grupa    

1 4 
49 Milošević Jovana 05, 46 Mićić Jovana 05, 
44 Lazarević Ana 05, 63 Stokić Lena 05 

CZB 1 1:45.35 

2 3 
167 Đulić Lea 05, 169 Ivankković Nađa 06, 
165 Beoberić Teodora 05, 181 Topić Angelina 05 

TJB 1 1:49.87 

3 2 
15 Nešić Una 05, 11 Janković Teodora 06, 
19 Skulić Lara 07, 14 Marinković Nina 05 

BAK 1 1:51.20 

4 1 
198 Samardžić Tijana 06, 214 Stanimirović Milica 07, 
207 Vasiljević Ana 06, 195 Opačić Milana 05 

VNS 1 1:53.88 

   II grupa    

1 2 
95 Pavić Anja 05, 93 Imšir Nađa 06, 
97 Prvanović Andrea 06, 94 Maksić Nina 06 

MLZ 1:50.96 

2 4 
328 Kićović Anđela 05, 329 Todorović Miljana 08,  
330 Brošćanc Anđela 05, 69 Mrkela Marija 05 

DIP 1:55.91 

3 3 
104 Radić Lana 06, 102 Pavkov Jelena 07, 
101 Buišić Maša 06, 103 Plavšić Milana 05 

MSO 1:55.95 

4 1 
325 Stojcić Marina 06, 326 Živković Anja 05,  
327 Nadlački Dunja 06, 4 Božović Milica 05 

ASZ 1:58.25 

   III grupa    

1 1 
132 Stevanović Magdalena 05, 135 Veljković Ana Sofija 06, 
134 Veličković Nevena 05, 133 Vasić Tijana 05 

RKG 1:54.40 

2 3 
81 Vićentijević Maja 05, 79 Milosavljević Mila 05 
82 Zdravković Jelena 06, 219 Budimir Dunja 08, 

JSP 1:55.03 

3 2 
119 Pavlović Isidora 06, 332 Štrkalj Lajči 05, 
333 Grujičić Jelena 05, 118 Dragojević Ana 05 

PAP 1:59.80 

 4 
127 Milanović Milena 05, 126 Stojković Danica 07, 
129 Ivanović Lara 07, 128 Ranđelović Janja 07 

POŽ DSK čl. 24.13 

   IV grupa    

1 3 
138 Kazanović Bojana 05, 136 Bogdanović Marija 06, 
139 Cvijetić Ivana 05, 140 Šupavi Dunja 05 

RUM 1:49.91 

2 2 
54 Petković Doroteja 06, 42 Jovanović Lekić Maša 06, 
38 Đurđević Katarina 07, 48 Milinković Lena 06 

CZB 2 1:50.58 

 4 
9 Dragojević Natalija 05, 18 Rašković Dorotea 05,  
10 Đurović Jovana 06, 23 Zečević Jelana 06 

BAK 2 DSK čl. 24.13 

   V grupa    

1 1 
191 Kanazir Olivera 05, 208 Vasiljević Teodora 06, 
205 Temerinac Mia 05, 212 Vukotić Petra 05 

VNS 3 1:55.51 

2 4 
64 Timofejev Ženja 06, 36 Dimić Anđelija 05, 
68 Vukmirović Mira 05, 52 Ocoković Helena 05 

CZB 3 1:56.33 

3 2 
176 Pejović Zona 06, 179 Simić Elena 07, 
166 De Vit Mia 06, 173 Nisić Marija 07 

TJB 2 1:57.46 

4 3 
202 Šćekić Iva 06, 201 Šahurić Helena 06 
186 Botlik Lana 06, 210 Vesić Nataša 06 

VNS 2 1:59.33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

4x200m - Ž    UKUPAN PLASMAN    
plasman staza prezime i ime klub rezultat 

1 4 
49 Milošević Jovana 05, 46 Mićić Jovana 05, 
44 Lazarević Ana 05, 63 Stokić Lena 05 

CZB 1 1:45.35 

2 3 
167 Đulić Lea 05, 169 Ivankković Nađa 06, 
165 Beoberić Teodora 05, 181 Topić Angelina 05 

TJB 1 1:49.87 

3 3 
138 Kazanović Bojana 05, 136 Bogdanović Marija 06, 
139 Cvijetić Ivana 05, 140 Šupavi Dunja 05 

RUM 1:49.91 

4 2 
54 Petković Doroteja 06, 42 Jovanović Lekić Maša 06, 
38 Đurđević Katarina 07, 48 Milinković Lena 06 

CZB 2 1:50.58 

5 2 
95 Pavić Anja 05, 93 Imšir Nađa 06, 
97 Prvanović Andrea 06, 94 Maksić Nina 06 

MLZ 1:50.96 

6 2 
15 Nešić Una 05, 11 Janković Teodora 06, 
19 Skulić Lara 07, 14 Marinković Nina 05 

BAK 1 1:51.20 

7 1 
198 Samardžić Tijana 06, 214 Stanimirović Milica 07, 
207 Vasiljević Ana 06, 195 Opačić Milana 05 

VNS 1 1:53.88 

8 1 
132 Stevanović Magdalena 05, 135 Veljković Ana Sofija 06, 
134 Veličković Nevena 05, 133 Vasić Tijana 05 

RKG 1:54.40 

9 3 
81 Vićentijević Maja 05, 79 Milosavljević Mila 05 
82 Zdravković Jelena 06, 219 Budimir Dunja 08, 

JSP 1:55.03 

10 1 
191 Kanazir Olivera 05, 208 Vasiljević Teodora 06, 
205 Temerinac Mia 05, 212 Vukotić Petra 05 

VNS 3 1:55.51 

11 4 
328 Kićović Anđela 05, 329 Todorović Miljana 08,  
330 Brošćanc Anđela 05, 69 Mrkela Marija 05 

DIP 1:55.91 

12 3 
104 Radić Lana 06, 102 Pavkov Jelena 07, 
101 Buišić Maša 06, 103 Plavšić Milana 05 

MSO 1:55.95 

13 4 
64 Timofejev Ženja 06, 36 Dimić Anđelija 05, 
68 Vukmirović Mira 05, 52 Ocoković Helena 05 

CZB 3 1:56.33 

14 2 
176 Pejović Zona 06, 179 Simić Elena 07, 
166 De Vit Mia 06, 173 Nisić Marija 07 

TJB 2 1:57.46 

15 1 
325 Stojcić Marina 06, 326 Živković Anja 05,  
327 Nadlački Dunja 06, 4 Božović Milica 05 

ASZ 1:58.25 

16 3 
202 Šćekić Iva 06, 201 Šahurić Helena 06 
186 Botlik Lana 06, 210 Vesić Nataša 06 

VNS 2 1:59.33 

17 2 
119 Pavlović Isidora 06, 332 Štrkalj Lajči 05, 
333 Grujičić Jelena 05, 118 Dragojević Ana 05 

PAP 1:59.80 

 4 
127 Milanović Milena 05, 126 Stojković Danica 07, 
129 Ivanović Lara 07, 128 Ranđelović Janja 07 

POŽ DSK čl. 24.13 

 4 
9 Dragojević Natalija 05, 18 Rašković Dorotea 05,  
10 Đurović Jovana 06, 23 Zečević Jelana 06 

BAK 2 DSK čl. 24.13 

 

2000m hodanje - Ž     
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub kartoni rezultat 

1 2 158 Bunčić Milica 05 TAP  11:10.46 

2 1 160 Radanov Saška 06 TAP ~ 11:20.39 

3 8 87 Mitrović Lara 06 KRU  11:57.33 

4 5 5 Eremić Dunja 07 ASZ  11:58.89 

5 11 153 Pantelić Anđela 06 SPB < 11:59.00 

6 4 31 Šutić Iva 08 BPĆ < 12:02.03 

7 6 29 Marinković Ana 08 BPĆ  12:02.08 

8 3 6 Gut Sara 05 ASZ  12:24.82 

9 7 83 Lukić Anastasija 06 JUK  14:25.64 

10 10 147 Marić Nikolina 06 SMD  15:02.34 

 9 30 Nikolić Anđelina 06 BPĆ ~~~ DSK čl. TR54.7.1 

 12 185 Stamenković Jana  05 VLA <<< DSK čl. TR54.7.1 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

SKOK UVIS - Ž 
plasman pozicija  st. br. prezime i ime god. klub 1.25 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.73 1.76 rezultat 

1 8 181 Topić Angelina 05 TJB - - - o - - o - o o o o o  r 1.73 

2 5 124 Pejatović Nikolina 06 POP - - - - o o o xo o xxo xo xxx   1.64 

3 4 9 Dragojević Natalija 05 BAK - - - o o o o o xxx      1.55 

4 7 165 Boberić Teodora 05 TJB - - - o - - x- o xxx      1.55 

5 6 55 Plesnik Valentina 06 CZB - - - o o o o x- xx      1.52 

6 1 50 Milovanović Milica 06 CZB - o o o o xxx         1.44 

6 3 196 Petković Ema 06 VNS - - - o o xxx         1.44 

8 2 162 Aleksić Varvara 06 TJB - o o o xo xxx         1.44 
 

SKOK UDALJ - Ž          
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 23 46 Mićić Jovana 05 CZB 5.39 5.36 X 5.61 5.60 5.54 5.61 

2 22 165 Boberić Teodora 05 TJB X 5.41 5.41 5.46 X 5.21 5.46 

3 21 156 Simić Milana 05 SSM 5.38 5.23 X 5.16 5.27 5.46 5.46 

4 24 181 Topić Angelina 05 TJB 5.16 5.15 5.37 5.44 X 5.38 5.44 

5 15 173 Nisić Marija 07 TJB 4.89 X 5.06 5.11 X X 5.11 

6 11 52 Ocokoljić Helena 05 CZB 4.63 5.06 4.93 4.90 X 5.05 5.06 

7 19 9 Dragojević Natalija 05 BAK 5.05 4.96 4.99 4.72 X 4.73 5.05 

8 16 195 Opačić Milana 05 VNS 4.92 X 4.88 5.02 5.04 X 5.04 

9 20 97 Prvanović Andrea                   06 MLZ 4.77 4.68 4.90    4.90 

10 12 132 Stevanović Magdalena 05 RKG 4.89 4.72 4.74    4.89 

11 14 135 Veljković Ana Sofija 06 RKG 4.76 4.58 4.80    4.80 

12 5 106 Sedlaček Dunja 05 NBG 4.76 X 4.54    4.76 

13 18 79 Milosavljević Mila 05 JSP 4.73 4.74 4.40    4.74 

14 6 190 Kanazir Milica  05 VNS 4.66 4.51 4.74    4.74 

15 7 161 Radoman Staša 06 TGM 4.45 4.63 X    4.63 

16 10 136 Bogdanović Marija 06 RUM 4.57 3.81 4.52    4.57 

17 17 54 Petković Doroteja 06 CZB 4.57 - 4.32    4.57 

18 3 104 Radić Lana 06 MSO 4.24 4.54 4.41    4.54 

19 8 198 Samardžić Tijana 06 VNS 4.15 4.52 4.43    4.52 

20 4 23 Zečević Jelena 06 BAK 4.32 X X    4.32 

 9 134 Veličković Nevena 05 RKG X X X    BR 

 2 120 Pastor Mia 07 PKI       NS 

 13 170 Jović Irina 07 TJB       NS 

VK 1 322 Dobrašinović Nevena 06 MNE-LIM 4.57 X 4.40    4.57 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

BACANJE KUGLE (3kg) - Ž          
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 17 145 Obradović Anđela 05 SLČ 12.95 12.19 13.33 12.24 13.27 13.83 13.83 

2 16 197 Rnić Marija 05 VNS 12.33 12.61 12.12 12.87 11.85 13.19 13.19 

3 14 1 Bogićević Anastasija 06 AŠKT 10.69 11.09 10.92 10.81 11.68 11.45 11.68 

4 13 142 Čančarević Anja 06 SIR 10.26 11.40 10.86 10.91 11.62 X 11.62 

5 15 180 Stojkov Milica 05 TJB 11.46 10.99 11.06 X 11.05 11.56 11.56 

6 12 155 Miljković Mila 05 SSM X 10.17 10.83 10.50 X X 10.83 

7 10 177 Pokrajac Željana 06 TJB 9.62 10.26 9.71 7.87 9.31 8.91 10.26 

8 11 200 Sibinčić Nataša 05 VNS 10.00 10.04 9.87 9.67 9.75 10.06 10.06 

9 9 192 Leković Iva 05 VNS 9.06 9.01 9.87    9.87 

10 7 187 Čanković Bogdanka 06 VNS 9.08 9.18 9.30    9.30 

11 8 148 Morača Jelena 06 SMD 8.63 8.93 8.88    8.93 

12 2 73 Popović Ružica 06 EASK 8.09 7.69 7.77    8.09 

13 6 61 Stevanović Aleksandra 05 CZB X 7.99 X    7.99 

14 5 3 Basta Marina 08 ASZ 7.65 6.86 7.80    7.80 

15 18 144 Obradović Aleksandra 06 SLČ 7.30 6.62 6.19    7.30 

16 3 26 Mastilović Jelena 06 BNZ X 7.26 7.18    7.26 

17 4 193 Martinović Aleksandra 06 VNS 7.12 7.11 7.24    7.24 

VK 1 324 Jestrović Ana  05 MNE-RUD 9.64 8.47 X    9.64 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

STARIJI PIONIRI 
 

60m kvalifikacije - M    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    

1 5 220 Milošević Petar 05 POŽ 7.57 

2 4 300 Nisić Miloš 05 TJB 7.66 

3 3 267 Novaković Bojan 05 NBG 7.67 

4 2 306 Erg Andrija 05 VNS 7.71 

5 7 238 Kiš Mihailo 06 CZB 7.77 

6 6 313 Vago Teodor 05 VNS 7.81 

7 1 256 Korićanin Blagoje 06 KAR 7.90 

8 8 296 Igić Uroš 05 TJB 8.11 

   II grupa    

1 3 307 Filipov Dimitrije 06 VNS 7.96 

2 2 250 Jovanović Damjan 06 ESP 7.98 

3 5 223 Babić Nemanja 05 SIR 8.08 

4 6 309 Kekić Uroš 07 VNS 8.19 

5 4 232 Stanimirović Vuk 06 BAK 8.19 

6 1 239 Marković Novak 06 CZB 8.38 

7 7 292 Popović Bojan 06 SPB 9.24 

 8 237 Borojević Dušan 06 CZB NS 

   III grupa    

1 7 298 Marković Luka 06 TJB 8.32 

2 4 312 Pavlov Miloš 06 VNS 8.41 

3 6 295 Dobrosavljević Jovan 07 TJB 8.47 

4 1 302 Lener Luka 06 VAK 8.48 

5 2 294 Bradašević Luka 06 TJB 8.58 

6 5 241 Miljković Aleksa 05 CZB 8.64 

7 8 266  Davidović Stefan 06 NBG 8.88 

8 3 240 Miladinović Strahinja 06 CZB 8.91 

   IV grupa    

1 3 262 Stojanov Arsenije 05 MLZ 8.46 

2 2 259 Majski Sava 06 MLZ 8.62 

3 5 299 Milošević Novak 07 TJB 8.68 

4 4 253 Petrović Veljko 05 JSP 8.71 

5 6 311 Mijailović Marko 06 VNS 8.80 

6 7 252 Đorđević Luka 06 JSP 9.15 

7 8 229 Marjanović Uroš  06 BAK 9.62 

 1 301 Džamić Damjan 06 VAK NS 

   V grupa    

1 4 282 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 7.64 

2 2 280 Jakuš Mark 06 PKNJ 8.36 

3 7 303 Milutinović Bogdan 06 VAK 8.67 

4 6 279 Hinić Nemanja 06 PKNJ 8.70 

5 5 291 Ivanović Vladimir 05 SPB 9.26 

6 3 273 Džodan Pavle  06 P45 10.37 

 8 316 Šunter Istok 06 VOŽ NS 

U finale ulaze atletičari sa 8 najboljih rezultata iz kvalifikacija 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

60m kvalifikacije - M   PLASMAN OD 9. MESTA    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 3 307 Filipov Dimitrije 06 VNS 7.96 

10 2 250 Jovanović Damjan 06 ESP 7.98 

11 5 223 Babić Nemanja 05 SIR 8.08 

12 8 296 Igić Uroš 05 TJB 8.11 

13 6 309 Kekić Uroš 07 VNS 8.19 

14 4 232 Stanimirović Vuk 06 BAK 8.19 

15 7 298 Marković Luka 06 TJB 8.32 

16 2 280 Jakuš Mark 06 PKNJ 8.36 

17 1 239 Marković Novak 06 CZB 8.38 

18 4 312 Pavlov Miloš 06 VNS 8.41 

19 3 262 Stojanov Arsenije 05 MLZ 8.46 

20 6 295 Dobrosavljević Jovan 07 TJB 8.47 

21 1 302 Lener Luka 06 VAK 8.48 

22 2 294 Bradašević Luka 06 TJB 8.58 

23 2 259 Majski Sava 06 MLZ 8.62 

24 5 241 Miljković Aleksa 05 CZB 8.64 

25 7 303 Milutinović Bogdan 06 VAK 8.67 

26 5 299 Milošević Novak 07 TJB 8.68 

27 6 279 Hinić Nemanja 06 PKNJ 8.70 

28 4 253 Petrović Veljko 05 JSP 8.71 

29 6 311 Mijailović Marko 06 VNS 8.80 

30 8 266 Davidović Stefan 06 NBG 8.88 

31 3 240 Miladinović Strahinja 06 CZB 8.91 

32 7 252 Đorđević Luka 06 JSP 9.15 

33 7 292 Popović Bojan 06 SPB 9.24 

34 5 291 Ivanović Vladimir 05 SPB 9.26 

35 8 229 Marjanović Uroš  06 BAK 9.62 

36 3 273 Džodan Pavle  06 P45 10.37 

 8 237 Borojević Dušan 06 CZB NS 

 1 301 Džamić Damjan 06 VAK NS 

 8 316 Šunter Istok 06 VOŽ NS 
 

 

60m FINALE - M    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 6 220 Milošević Petar 05 POŽ 7.55 

2 5 300 Nisić Miloš 05 TJB 7.57 

3 4 282 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 7.60 

4 3 267 Novaković Bojan 05 NBG 7.64 

5 7 313 Vago Teodor 05 VNS 7.73 

6 8 306 Erg Andrija 05 VNS 7.75 

7 2 238 Kiš Mihailo 06 CZB 7.79 

8 1 256 Korićanin Blagoje 06 KAR 7.93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

300m - M    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    

1 2 300 Nisić Miloš 05 TJB 37.67 

2 3 230 Milić Balša 05 BAK 37.85 

3 4 251 Basarić Branko 05 JSP 39.58 

4 1 264 Negovanović Aleksandar    05 MSO 41.25 

   II grupa    

1 4 234 Miolski Miloš 05 BNZ 40.01 

2 3 296 Igić Uroš 05 TJB 40.82 

3 1 250 Jovanović Damjan 06 ESP 42.63 

 2 231 Škerović Rastko 05 BAK NZT 

   III grupa    

1 3 242 Ninković Nikola 05 CZB 40.30 

2 4 286 Nađ Abonji Gabor 06 SEN 40.77 

3 2 302 Lener Luka  06 VAK 42.56 

 1 274 Murić Aleksandar 05 P45 NS 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz sve tri grupe 
 
 

300m - M    UKUPAN PLASMAN    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 2 300 Nisić Miloš 05 TJB 37.67 

2 3 230 Milić Balša 05 BAK 37.85 

3 4 251 Basarić Branko 05 JSP 39.58 

4 4 234 Miolski Miloš  05 BNZ 40.01 

5 3 242 Ninković Nikola 05 CZB 40.30 

6 4 286 Nađ Abonji Gabor 06 SEN 40.77 

7 3 296 Igić Uroš 05 TJB 40.82 

8 1 264 Negovanović Aleksandar    05 MSO 41.25 

9 2 302 Lener Luka  06 VAK 42.56 

10 1 250 Jovanović Damjan 06 ESP 42.63 

 2 231 Škerović Rastko 05 BAK NZT 

 1 274 Murić Aleksandar 05 P45 NS 

 

800m - M    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   I grupa    
1 1 217 Konstantin Nemanja 05 KIK 2:06.39 

2 2 219 Dom Veljko 05 POŽ 2:07.82 

3 4 263 Maksimović Miloš 05 MSO 2:09.13 

4 5 274 Muric Aleksandar 05 P45 2:18.87 

5 3 222 Mašić Uroš 06 PRI 2:21.19 

   II grupa    
1 2 258 Stević Mateja 05 KRU 2:11.38 

2 1 245 Segić Nikola 05 CZB 2:17.31 

3 3 221 Savić Nikola 05 POŽ 2:18.21 

4 4 218 Arsenijević Nikola 06 LAZ 2:27.54 

5 5 277 Bakovljev Strahinja 08 PKI 2:48.66 

plasman se određuje na osnovu rezultata iz obe grupe 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 

800m - M    UKUPAN PLASMAN    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 1 217 Konstantin Nemanja 05 KIK 2:06.39 

2 2 219 Dom Veljko 05 POŽ 2:07.82 

3 4 263 Maksimović Miloš 05 MSO 2:09.13 

4 2 258 Stević Mateja 05 KRU 2:11.38 

5 1 245 Segić Nikola 05 CZB 2:17.31 

6 3 221 Savić Nikola 05 POŽ 2:18.21 

7 5 274 Muric Aleksandar 05 P45 2:18.87 

8 3 222 Mašić Uroš 06 PRI 2:21.19 

9 4 218 Arsenijević Nikola 06 LAZ 2:27.54 

10 5 277 Bakovljev Strahinja 08 PKI 2:48.66 

 

2000m - M    
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 4 271 Hasanović Dzemal 05 NOP 5:57.96 

2 3 270 Hadzić Samed 07 NOP 6:28.77 

3 1 272 Ziljkić Kabir 06 NOP 6:28.95 

4 7 215 Šimić Konstantin  05 APA 6:33.46 

5 2 317 Marković Milan 06 VVA 6:57.50 

6 10 319 Kostić Sergej 08 VTB 7:34.84 

7 6 247 Kujović Mihajlo 08 EASK 9:16.45 

8 8 248 Marić Aleksandar 08 EASK 11:36.44 

 5 244 Radenković Sava 07 CZB NZT 

 9 261 Stanić Radomir 06 MLZ NS 
 

 
 
 
 

60m prepone (0.838 / 8.50 /5) - M    
plasman staza st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 5 267 Novaković Bojan 05 NBG 8.62 

2 4 251 Basarić Branko 05 JSP 9.29 

3 8 255 Đurović Uroš 05 KAR 9.63 

4 3 257 Bulatović Danilo 06 KRU 9.83 

5 6 260 Spasojević Miloš 05 MLZ 10.06 

6 2 264 Negovanović Aleksandar 05 MSO 10.07 

7 7 243 Pavlović Darko 05 CZB 10.29 

8 1 229 Marjanović Uroš  06 BAK 11.12 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

 
 

4x200m - M    
plasman staza prezime i ime klub rezultat 

   I grupa    

1 1 
298 Marković Luka 06, 297 Kangrga Aleksa 05, 
296 Igić Uroš 05, 300 Nisić Miloš 05 

TJB 1:40.61 

2 3 
306 Erg Andrija 05, 309 Kekić Uroš 07, 
310 Maleš Marko 05, 307 Filipov Dimitrije 06 

VNS 1 1:44.98 

3 2 
231 Škerović Rastko 05, 233 Simić Momčilo 05, 
232 Stanimirović Vuk 06, 230 Milić Balša 05 

BAK 1:47.35 

 4 
239 Marković Novak 06, 242 Ninković Nikola 05, 
243 Pavlović Darko 05, 238 Kiš Mihailo 06 

CZB NZT 

   II grupa    

1 2 
279 Ninić Nemanja 06, 278 Bošković Aleksa 05, 
280 Jakuš Mark 06, 282 Milanov Ognjen 05 

PKNJ 1:49.37 

2 4 
262 Stojanov Arsenije 05, 261 Stanić Radomir 06, 
259 Majski Sava 06, 260 Spasojević Miloš 05 

MLZ 1:55.40 

 3  NBG NS 

   III grupa    

1 2 
293 Rosić Veljko 05, 291 Ivanović Vladimir 05, 
292 Popović Bojan 06, 290 Erdevički Miloš 05 

SPB 1:52.70 

2 4 
311 Mijailović Marko 06, 312 Pavlov Miloš 06 
305 Amidžić Uroš 06, 315 Veljković Nikola 06 

VNS 2 1:55.40 

3 3 
253 Petrović Veljko 05, 254 Mitrović Pavle 07, 
252 Đorđević Luka 06, 251 Basarić Branko 05 

JSP 1:58.00 
 

 

4x200m - M   UKUPAN PLASMAN    
plasman staza prezime i ime klub rezultat 

1 1 
298 Marković Luka 06, 297 Kangrga Aleksa 05, 
296 Igić Uroš 05, 300 Nisić Miloš 05 

TJB 1:40.61 

2 3 
306 Erg Andrija 05, 309 Kekić Uroš 07, 
310 Maleš Marko 05, 307 Filipov Dimitrije 06 

VNS 1 1:44.98 

3 2 
231 Škerović Rastko 05, 233 Simić Momčilo 05, 
232 Stanimirović Vuk 06, 230 Milić Balša 05 

BAK 1:47.35 

4 2 
279 Ninić Nemanja 06, 278 Bošković Aleksa 05, 
280 Jakuš Mark 06, 282 Milanov Ognjen 05 

PKNJ 1:49.37 

5 2 
293 Rosić Veljko 05, 291 Ivanović Vladimir 05, 
292 Popović Bojan 06, 290 Erdevički Miloš 05 

SPB 1:52.70 

6 4 
262 Stojanov Arsenije 05, 261 Stanić Radomir 06, 
259 Majski Sava 06, 260 Spasojević Miloš 05 

MLZ 1:55.40 

7 4 
311 Mijailović Marko 06, 312 Pavlov Miloš 06 
305 Amidžić Uroš 06, 315 Veljković Nikola 06 

VNS 2 1:55.40 

8 3 
253 Petrović Veljko 05, 254 Mitrović Pavle 07, 
252 Đorđević Luka 06, 251 Basarić Branko 05 

JSP 1:58.00 

 4 
239 Marković Novak 06, 242 Ninković Nikola 05, 
243 Pavlović Darko 05, 238 Kiš Mihailo 06 

CZB NZT 

 3  NBG NS 
 
 
 

2000m hodanje - M     
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub kartoni rezultat 

1 1 216 Radojević Aleksej 06 BPĆ  13.08.08 
2 5 275 Mirkov Vladimir 08 PAP  13.39.98 
3 7 289 Bohnec Dragan 08 SPB <~ 13.53.62 

 4 249 Milovanov Vladimir 08 EASK <<<< DSK čl. TR54.7.1 
 6 276 Štrkalj Zandi  07 PAP <<< DSK čl. TR54.7.1 
 2 225 Ristić  Dušan 07 SUR  NS 
 3 226 Savatović Miloš 08 SUR  NS 

 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

SKOK UVIS - M 
plasman pozicija  st. br. prezime i ime god. klub 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.75 1.78 rezultat 

1 6 265 Sekulić Gregor 06 MSO - - o - o o o o o o o xo xxx 1.75 

2 7 293 Rosić Veljko 05 SPB - - - - o o - o o xo xxx   1.70 

3 4 260 Spasojević Miloš 05 MLZ o o o o o o xxx       1.58 

4 2 305 Amidžić Uroš 06 VNS o o - o o xxx        1.54 

4 3 315 Veljković Nikola 06 VNS - - o o o xxx        1.54 

6 1 228 Joksimović Miloš 06 BAK o o o xxo xxx         1.50 

 5 269 Stijelja Andrej 05 NBG              NS 

 

SKOK UDALJ - M          
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 13 290 Erdevički Miloš 05 SPB 5.83 - 5.72 5.70 5.57 5.85 5.85 

2 12 293 Rosić Veljko 05 SPB 5.38 5.17 5.56 5.54 5.73 5.72 5.73 

3 10 256 Korićanin Blagoje 06 KAR 5.33 5.00 5.50 5.29 4.93 5.33 5.50 

4 11 265 Sekulić Gregor 06 MSO 5.39 5.36 5.32 5.35 5.41 5.45 5.45 

5 5 306 Erg Andrija 05 VNS 4.91 4.66 5.17 5.42 5.24 5.38 5.42 

6 3 223 Babić Nemanja 05 SIR 5.33 5.07 5.04 4.96 5.27 X 5.33 

7 4 314 Vago Teodor 05 VNS 5.22 X 5.00 5.16 X r 5.22 

8 9 304 Mladenović Nikola  05 VLA 5.01 5.11 5.20 5.16 5.12 5.08 5.20 

9 7 310 Maleš Marko 05 VNS 5.13 4.95 4.77    5.13 

10 1 284 Dimović Nemanja 06 RKG 4.97 X 5.10    5.10 

11 2 255 Đurović Uroš 05 KAR 4.86 X X    4.86 

12 6 297 Kangrga Aleksa 05 TJB 4.71 4.76 4.54    4.76 

13 8 312 Pavlov Miloš 06 VNS X 2.42 3.47    3.47 
 

 

BACANJE KUGLE (4kg) - M          
plasman pozicija st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 10 290 Erdevički Miloš 05 SPB 14.26 14.33 14.85 X 14.35 14.82 14.85 

2 7 268 Radojčić Ilija 05 NBG 11.46 12.44 12.04 13.16 11.67 12.43 13.16 

3 9 278 Bošković Aleksa 05 PKNJ 12.35 12.30 12.35 12.87 12.39 12.38 12.87 

4 8 281 Lončar Nikola 05 PKNJ 11.98 11.80 12.24 12.07 12.20 11.98 12.24 

5 5 308 Fusko Akoš 05 VNS 11.19 12.09 X 11.12 11.81 X 12.09 

6 4 285 Čarnopiski Filip 06 RUM 11.75 11.23 12.09 11.68 10.98 X 12.09 

7 6 287 Jovičin Boris 05 SOP 11.67 11.46 11.14 11.15 10.64 10.99 11.67 

8 2 236 Jovanović Dušan 05 CJB X 9.92 9.64 9.82 9.74 8.95 9.92 

9 1 227 Ćirić Milivoj 06 AŠKT 8.95 8.42 X    8.95 

10 3 224 Pejovski Mihajlo 07 SUR 7.58 8.17 7.65    8.17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata         
 

 
 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 CZB 4 2 1 7 

2 TJB 3 3 0 6 

3 SPB 2 2 1 5 

4 NOP 2 1 2 5 

5 TAP 1 2 0 3 

6 
NBG 1 1 0 2 

POŽ 1 1 0 2 

8 MSO 1 0 1 2 

9 

BPĆ 1 0 0 1 

DIP 1 0 0 1 

BNZ 1 0 0 1 

SLČ 1 0 0 1 

KIK 1 0 0 1 

14 BAK 0 2 2 4 

15 VNS 0 2 1 3 

16 
AŠKT 0 1 1 2 

JSP 0 1 1 2 

18 
PAP 0 1 0 1 

POP 0 1 0 1 

20 

MLZ 0 0 2 2 

KAR 0 0 2 2 

PKNJ 0 0 2 2 

23 

SIR 0 0 1 1 

RUM 0 0 1 1 

KRU 0 0 1 1 

SSM 0 0 1 1 

  20 20 20  
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